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VERIFICACION DOCUMENTOS GENERALES

ANEXO 1Y2

CONVOCATORIA PUBLICA No. 6 DE 2020

OBJETO: SUMINISTRO DE MATERIALES DE APOYO CLINICO DISPENSADOS POR EL ALMACEN GENERAL A LAS AREAS HOSPITALARIAS Y ASISTENCIALES DE LA ESE HOSPITAL DE LA
SAMARITANA, HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA Y LA UNIDAD FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA Y SUS PUESTOS DE SALUD.

NUMERO
PROPONENTE
PROPONENTE

REQUISITO

ANEXO 1. CARTA DE
PRESENTACION DE LA
PROPUESTA

OBSERVACION ANEXO 1

ANEXO 2. REGISTRO
UNICO PROVEEDORES
DEL HOSPITAL

OBSERVACION ANEXO 2

1 SURGICON & CIAS.A.S.

CUMPLE

NINGUNA

CUMPLE

NINGUNA

2 CORALMEDICALTDA

CUMPLE

NINGUNA

NO CUMPLE

A folio No. 5 y reverso de la hoja se
evidencia que el formato se encuentra
diligenciado a  computador (de
acuerdo al pliego de condiciones en su
numeral  2.1.2  Registro ___tnico
proveedores del hospital ANEXO 2, el
documento debe diligenciarse de
acuerdo a lo siguiente: Se debe
diligenciar el ANEXO 2 que hace parte
del Pliego y se deben diligenciar los
espacios en letra imprenta legible (a
mano). Debe estar debidamente
diligenciada con firma y huella en
original.

Recuerde que el documento debe estar
en firme y vigente al momento de la
fecha de cierre de la convocatoria,
firmado y con huella original.

3 BIOPLAST SA.

CUMPLE

NINGUNA

CUMPLE

NINGUNA

4 HOSPITECNICAS.A.S.

CUMPLE

NINGUNA

NO CUMPLE

En el folio No. 07, no se diligencia el
recuadro ubicado en lo parte final del
documento, este campo debe encontrarse
completamente diligenciado - incluido la
firma del funcionario que diligencia el
documento.

De acuerdo al pliego de condiciones en su
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REQUISITO ‘
ANEXO 1. CARTA DE ANEXO 2. REGISTRO
NUMERO PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES OBSERVACION ANEXO 2
PROPONENTE PROPUESTA DEL HOSPITAL
PROPONENTE

numeral 2.1.2 Registro unico proveedores
del _hospital ANEXO 2, el documento debe
diligenciarse de acuerdo a lo siguiente: Se
debe diligenciar el ANEXO 2 que hace parte
del Pliego y se deben diligenciar los
espacios en letra imprenta legible (a
mano). Debe estar debidamente
diligenciada con firma y huella en original.

Recuerde que el documento debe estar en
firme y vigente al momento de la fecha de
cierre de la convocatoria, firmado y con
huella original.

5 MEDICOX LTDA. CUMPLE NINGUNA CUMPLE NINGUNA

El ANEXO 1 no contiene descrito la
cantidad de folios — Literal i). Folio 3 de
la propuesta presentada.

El  numeral 2.1.1 CARTA DE
PRESENTACION DE LA PROPUESTA
ANEXO 1, del pliego de condiciones cita
lo siguiente: “Se debe diligenciar el
ANEXO 1 que hace_parte del Pliego v
debe estar debidamente firmado_en
original por el representante legal de la
6 HERRAN ARNULFO CRIOLLO NO CUMPLE persona juridica Proponente, indicando CUMPLE NINGUNA
su_nombre, v demds_datos requeridos
en el formato suministrado, donde se
manifestard, el cumplimiento de todas
las condiciones legales requeridas para
contratar; __indicar __claramente  lg
direccién de notificaciones y/o envio de
correspondencia, __serd __ obligatorio
informar _un_numero_telefénico y un
correo_electrénico..” por lo anterior es
importante remitir el ANEXO 1 como se
describe en el numeral 2.1.1 del pliego
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REQUISITO
ANEXO 1. CARTA DE ANEXO 2. REGISTRO
NUMERO PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES OBSERVACION ANEXO 2
PROPONENTE PROPUESTA DEL HOSPITAL
PROPONENTE
de condiciones.
Recuerde que el ANEXO 1 debe estar en
firme y vigente al momento de la fecha
de cierre de la convocatoria, firmado en
original.
FRIDEN DE COLOMBIA HOSPITALARIA
7 DE COLOMBIA CUMPLE NINGUNA CUMPLE NINGUNA
8 QUIRURGICOS LTDA. CUMPLE NINGUNA CUMPLE NINGUNA
9 RAFAEL ANTONIO SALAMANCA CUMPLE NINGUNA CUMPLE NINGUNA
o | PRODUCTORAY CONERCILZADORA | iy compie
11 SURGIPLAST LTDA. CUMPLE NINGUNA CUMPLE NINGUNA
POLIMEDICS FARMACEUTICA S.A.
12 POLIFARMA S.A. CUMPLE NINGUNA CUMPLE NINGUNA
El ANEXO 1 no contiene descrito la
cantidad de folios — Literal i). Folio 116
de la propuesta presentada.
El  numeral 2.1.1 'CARTA DE
PRESENTACION DE LA PROPUESTA
ANEXO 1, del pliego de condiciones cita
lo siguiente: “Se debe diligenciar el
ANEXO 1 gque hace parte del Pliego y
debe estar debidamente firmado en
13 M & M EQUIPOS MEDICOS SA.S. NO CUMPLE — CUMPLE NINGUNA
original por el representante leqal de la
persona juridica Proponente, indicando
su_nombre, v demds datos requeridos
en el formato_suministrado, donde se
manifestard, el cumplimiento de todas
las condiciones leqales requeridas para
contratar; __indicar __claramente __la
direccién de notificaciones y/o envio de
correspondencia, __serd __obligatorio
informar _un _numero telefénico y un
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REQUISITO
ANEXO 1. CARTA DE ANEXO 2. REGISTRO
NUMERO PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES OBSERVACION ANEXO 2
PROPONENTE PROPUESTA DEL HOSPITAL
PROPONENTE

correo_electrénico..” por lo anterior es
importante remitir el ANEXO 1 como se
describe en el numeral 2.1.1 del pliego
de condiciones.
Recuerde que el ANEXO 1 debe estar en
firme y vigente al momento de la fecha
de cierre de la convocatoria, firmado en
original.

14 TECNICA ELECTROMEDICA S.A. CUMPLE NINGUNA CUMPLE NINGUNA

15 MINERVA MEDICAL S.A.S. CUMPLE NINGUNA CUMPLE NINGUNA
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FREDY RAMIREZ CASASBUE

Subdirector de Bienes, Compras y Suministros
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